证券代码：002472          证券简称：双环传动        公告编号：2020-073

浙江双环传动机械股份有限公司

关于政府征收南大岙老厂区土地及房屋建筑物的进展公告

一、交易概况

浙江双环传动机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 7 月 26 日

召开第四届董事会第八次会议，审议并通过了《关于政府征收南大岙老厂区土地

及房屋建筑物的议案》，同意公司与玉环县玉城街道办事处、玉环县财政局、玉

环县国土资源局就有偿征收公司南大岙老厂区土地、房屋、房屋装修及附属物事

宜签署相关协议。2016 年 9 月 1 日，公司与前述政府部门就南大岙老厂区土地

及房屋建筑物征收事宜签署正式《协议书》，本次征收补偿款金额合计为人民币

5880.54 万元。具体内容详见 2016 年 7 月 27 日、2016 年 9 月 2 日巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》相关公告。

公司分别于 2016 年 9 月 9 日、2019 年 1 月 29 日、2019 年 8 月 14 日已收到

上述部分补偿款共 4860.27 万元。具体内容详见 2016 年 9 月 10 日、2019 年 1

月 30 日、2019 年 8 月 15 日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》相关公告。

二、交易进展情况

近日，公司收到政府拨付的部分补偿款 1000 万元。截至本公告日，公司已

累计收到补偿款 5860.27 万元（含本次收到的补偿款 1000 万元），尚有 20.27

万元补偿款未到账。

三、交易对公司的影响

公司将按照《企业会计准则》的有关规定，对本次征收补偿款进行会计处理。

本次收到的征收补偿款影响损益数已在 2018 年度财务报告中列示，对本年度损

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

益无影响，具体情况须以财务审计机构的审计结果为准。敬请广大投资者注意投

资风险。

公司将积极关注剩余补偿款的到位情况并及时履行信息披露义务。

特此公告。

                                   浙江双环传动机械股份有限公司董事会

                                             2020 年 7 月 7 日